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Genomförda aktiviteter år 2006. 
 
Tidig söndagsmorgon 19 februari  
reste ett läkarteam på 4 personer från Sahlgrenska Universitetssjukhuset och från Malmö 
Allmänna sjukhus med ledning av docent Jan Lilja till Global Hospital Mount Abu i 
Radjastan i Indien. 
 
Läkarteamet hade en lång resa framför sig. De mellanlandade på Charles de Gaulles 
flygplatsen i Paris och sedan vidare med Air France till Bombay, Indien där de övernattade. 
Dagen därpå reste de vidare till Amedabad med Indian Air och avslutningsvis en bilresa på    
5 timmar som gick brant uppför i ett torrt och varmt landskap. 
 
Läkarteamet opererade under en vecka 42 barn med läpp-käk-gomspalter samt undersökte 
tidigare opererade barn och indiska läkare blev vidareutbildade. 
 
Mars informerades STÄM, RÄM, DSS, DP, Läger och Loger om stiftelsens verksamhet, 
genomförda och pågående projekt. 
 
April undertecknade stiftelsen en överenskommelse med Sahlgrenska Universitetssjukhuset  
om projektet ”Att leva med ansiktsmissbildningar”. Cirka 10 olika filmer skall tas fram med 
informations-och utbildningsavsnitt. Målgrupp är unga patienter som själva har 
ansiktsmissbildningar samt klasskamrater, föräldrar, personer inom skola, förskola och 
habilitering, barnläkare m.m. 
 
April beslutades om ett forskningsbidrag till en läkare från USA som under ett år skall 
studera och forska hos professor Claes Lauritzen, de av honom framtagna 
fjäderbehandlingsmetoderna för kraniosynostos. Hon skall sedan föra dessa kunskaper vidare 
internationellt. 
 
April docent Jan Lilja har varit i Moskva, Ryssland och föreläst om kirurgin för ryska 
kirurger. 
 
Maj stiftelsen instiftade ett stipendium till docent Jan Lilja ”Odd Fellow Ordens Jan Lilja 
Stipendium i kraniofacial forskning”, att under åren 2006, 2007 och 2008 dela ut                  
25 000 kronor per år till en av Jan Lilja utsedd stipendiat från Indien eller Rumänien som 
deltar i Jan Liljas projekt. 
 
Maj forskningsbidrag till professor C.B. Cuttins, USA, för föreläsningar vid nordisk kongress 
i plastikkirurgi i Malmö inom läpp-käk-gomspalter för nordiska kirurger. 
 
Maj – juni docent Jan Lilja ledde operationer av barn med läpp-käk-gomspalter vid 
barnsjukhuset i Brasov i Transylvanien, Rumänien. Operationerna gjordes med assistans av de 
rumänska läkare som tidigare varit i Göteborg för utbildning. 
Över 40 plastikkirurger från olika sjukhus i Rumänien deltog och följde operationerna via 
storbildsskärm. 
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Augusti – september ett läkarteam från Göteborg och Umeå var åter på Global Hospital 
Mount Abu i Radjastan, Indien och opererade vid detta tillfälle 32 barn samt undersökte 
tidigare opererade barn samt vidareutbildade indiska läkare. 
 
September  H M Drottningen delar ut gåva från Logen nr 39 Manhem, Göteborg med 
anledning av deras 100-årsjubileum. Gåva på 1 050 000 kronor delades lika mellan vår 
stiftelse, Ågrenska stiftelsen och Drottning Silvias Barnsjukhus. 
Roland Edvardsson informerade drottningen om stiftelsens pågående projekt, professor Claes 
Lauritzen och docent Jan Lilja informerade om kraniofacial läpp-käk-gomspaltkirurgi. 
Roland Edvardsson och professor Anna Elander fick mottaga konvolut av drottningen om 
donationen. 
 
Oktober representanter för stiftelsen deltog i Logen nr 39 Manhems 100-årsjubileum i      
Odd Fellow-huset, med c:a 200 gäster. Jubileumslogen började klockan 15.00 och avslutades 
med jubileumsbankett på Elit Park Hotel. 
Donationsmottagarna fick vid detta tillfälle hålla tacktal till Logen nr 39 Manhem för 
gåvorna. 
 
Oktober två läkare från Bukarest, Rumänien var på Sahlgrenska Universitetssjukhuset i 14 
dagar, där de fick medverka i hela teamets verksamhet för att kunna bygga upp en liknande 
organisation i Bukarest. Läkarna var inbjudna av Jan Lilja som stipendiater till Odd Fellow 
Ordens Jan Lilja Stipendium i kraniofacial forskning. 
 
November Stockholms Odd Fellow-logers minnes- och hyllningsfond inbjöd representanter 
från stiftelsen till Stockholm för att mottaga en gåva på 100 000 kronor. Detta skedde i 
samband med Rebeckalogen nr 2 Kristinas loge-middag. 
Roland Edvardsson höll föredrag om stiftelsens verksamhet och docent Jan Lilja höll föredrag 
och visade bilder på barn före och efter operationer. 
 
Januari – december föredrag har hållits hos flera loger på olika håll i landet. 
 
Utbildningsbidrag till föreläsningar bland sjukhusen i södra Sverige, ”trygga föräldrar till 
barn med läpp-käk-gomspalter”. 
Bidragit med kostnader för vetenskaplig internationell konferens i Manchester för utvärdering 
av resultat efter operationer av dubbelsidig läpp-käk-gomspalter. 
Forskningsbidrag till The International Confederation for Cleft, Lip and Palate and related 
Craniofacial Anomalied. Avsedd för internationella forskningsresultat att delges läkare runt 
om i världen. 
 
Stiftelsen Fonden för kraniofacial kirurgi 
 
Roland Edvardsson 
(ordförande)  2008-05-12 


